
ОБЩИНА СИЛИСТРА 
 

 ул. “Симеон Велики” № 33   (086) 82-42-43 Факс: (086) 82-33-43 
 7500 Силистра     E-mail: mayor@silistra.bg  

 

№ Изх. К –  3181#2/ 22.06.2016 г. 

 

 

 
До 
Лицата, заинтересовани от Обществена поръчка с предмет: СКЛЮЧВАНЕ НА ЗАСТРА-
ХОВКА „РАЗНИ ФИНАНСОВИ ЗАГУБИ” по ДОГОВОР № BG05SFOP001-4.001-0004-С01 
за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма «Добро управле-
ние» 
  
 
ОТНОСНО: Постъпило Искане за разяснение, регистрирано в Деловодството на Община 
Силистра с № Вх. К  3181 #1 от 21.06.2016 г.  
 
 
Въпрос: Във връзка с горепосочената поръчка моля Възложителя да предостави копие или 
образец на цитираният договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ по Опера-
тивна програма „Добро управление“.  
 
 
 
Отговор: Възложителя ще предостави пълен достъп до договора за безвъзмездна финансова 
помощ по Оперативна програма „Добро управление“, публикувайки същият в официалният 
сайт на община Силистра, сектор „Профил на купувача“обществена поръчка: „Застраховка  
„РАЗНИ ФИНАНСОВИ ЗАГУБИ” по ДОГОВОР № BG05SFOP001-4.001-0004-С01 за предос-
тавяне на безвъзмездна финансова помощ по Оперативна програма «Добро управление» 
 

  
 
 
 
ИНЖ. ЕМИЛ ГОЙЧЕВ  
За кмет на община Силистра  
на основание Заповед № ЗК – 1006/21.06.2016г.  
 
 
Съгласували:  
Мирослав Калинов  
Ръководител проект № BG05SFOP001-4.001-0004 „Функциониране на Областен информаци-
онен център - Силистра” по Процедура № BG05SFOP001-4.001-“Осигуряване функционира-
нето на националната мрежа от 27 областни информационни центрове” 
 
Валерий Недев  
Юрисконсулт  
 
 


